Mănerău, la 2 Maiu 1903.

Miron Pantea,
președinte.

Comitetul parochial.

Toma Sirca,
notar.

Cu știrea mea: CONSTANTIN GURBAN, protopresbit.

—□—

1—3

Pentru ocuparea postului de învățătoare la școala confesională gr.-or. română de fete din **Pâncota** conform înaltului ordin consistorial d-tul 14/27 Nov. 1902 Nr. 5916 și 20 Martie (2 Aprilie) 1903 Nr. 582, prin aceasta se escrie concurs cu termin de alegere pe **24 Iunie** (7 Iulie) 1903.

Emolumentele împreunate cu acest post sunt: 1). Cvartir liber cu două chilii, o culină, două camere, pivniță și grădină de legume. 2). Salar în bani gata 600 cor. 3).